
Kifüggesztve: 2016. január 25. 
Levéve: 2016. január 29. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

jegyző 
 

 1/5 

Cegléd Város Önkormányzata 
1/2016. (I. 29.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 
3/2015. (III. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (III. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) Az Önkormányzat összesített 2015. évi költségvetésének bevételi főösszegét forrásonkénti és 

intézményenkénti bontásban, 8.928.153 e Ft-ban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 9.424.215 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 11.682.495 e Ft, az 1. melléklet 

szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.584.017 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.873.528 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.873.528 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.148.793 e Ft:” 
e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.109.236 e Ft” 
f) bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 39.557 e Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 1.568.153 e Ft:” 
h) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.568.153 e Ft” 
i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevétek 1.889.130 e Ft:” 
j) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 1.875.930 e Ft” 
k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 1.455.433 e Ft: 
l) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.440.151 e Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 90.661 e Ft: 
n) fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 84.161 e Ft” 
o) fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 6.500 e Ft” 
 



Kifüggesztve: 2016. január 25. 
Levéve: 2016. január 29. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

jegyző 
 

 2/5 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés  
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Finanszírozási bevételek előirányzatai 2.754.342 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.754.342 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.753.342 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés  

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési kiadások előirányzata 5.322.317 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.365.136 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.344.381 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 362.841 e Ft:” 
e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 360.624 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.878.310 e Ft:” 
g) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.773.418 e Ft” 
h) cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 101.892 e Ft” 
i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 134.542 e Ft:” 
j) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 134.542 e Ft” 
k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.581.488 e Ft:” 
l) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.194.107 e Ft” 
m) eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 387.381 e Ft” 
n) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalékok 499.586 e Ft:” 
o) fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 435.086 e Ft” 
p) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 358.400 e Ft:” 
q) ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 358.400 e Ft” 
 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Felhalmozási kiadások előirányzatai 4.101.898 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 3.507.517 Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 3.375.085 e Ft” 

d) ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 134.432 e Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



Kifüggesztve: 2016. január 25. 
Levéve: 2016. január 29. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

jegyző 
 

 3/5 

„b) felújítások 218.088 e Ft:” 
f) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 214.981 e Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 376.293 Ft:” 
h) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 303.000 e Ft” 
i) cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 73.293 e Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Finanszírozási kiadások előirányzatai 2.285.280 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.285.280 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.257.280 e Ft” 
 
4. § Az Ör. 6. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.889.244 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 78.596 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 59.773 e Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19.342 e Ft:” 

e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 17.323 e Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.109.018 e Ft:” 

g) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.011.437 e Ft” 

h) cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 94.581 e Ft” 

i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 126.110 e Ft:” 

j) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 126.110 e Ft” 

k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.556.178 e Ft:” 

l) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.168.797 e Ft” 

m) eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 387.381 e Ft” 

n) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalékok 499.586 e Ft:” 

o) fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 435.086 e Ft” 

p) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 358.400 e Ft:” 

q) ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ga) kötelező feladat 358.400 e Ft” 

 
5. § Az Ör. 7. §  



Kifüggesztve: 2016. január 25. 
Levéve: 2016. január 29. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

jegyző 
 

 4/5 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 8. melléklet szerint 2.433.073 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.286.540 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.284.608 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 343.499 e Ft:” 
e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 343.301 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 769.292 e Ft:” 
g) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 761.981 e Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli 8.432 e Ft:” 
i) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 8.432 e Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 25.310 e Ft:” 
k) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 25.310 e Ft” 
 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 3.507.517 e Ft, a 10. melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 3.469.344 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 3.338.178 e Ft” 

d) ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 131.166 e Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmények 38.173 e Ft:” 

f) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 36.907 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az önkormányzati összesített felújítási kiadások összege 218.088 e Ft, a 11. melléklet szerint:” 

b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmények 59.882 e Ft:” 

c) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 59.882 e Ft” 

 
(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az önkormányzati összesített felhalmozási célú kiadások összege 376.293 e Ft, a 12. melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 376.293 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 303.000 e Ft” 

d) ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 73.293 e Ft” 

 



Kifüggesztve: 2016. január 25. 
Levéve: 2016. január 29. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

jegyző 
 

 5/5 

7. § Az Ör. 9. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 9. melléklet szerint 499.586 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Céltartalékok 141.186 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 76.686 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 358.400 e Ft:” 
e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 358.400 e Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § Az Ör. 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
21. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló

